С О В Е Т      Г О Р О Д А

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ  ОРГАН  ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД – КУРОРТ

ЕССЕНТУКИ

ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ

30 августа 2013г.                                                 № 98

О награждении Почетной грамотой Совета города Ессентуки

Стоянова Ивана Степановича

Руководствуясь Уставом муниципального образования городского округа

город-курорт Ессентуки и Положением о Почетной грамоте Совета города

Ессентуки и Благодарственном письме Совета города Ессентуки,

утвержденным решением Совета города Ессентуки от 27 ноября 2007 года №

123,

 СОВЕТ ГОРОДА

РЕШИЛ:

1. За многолетний добросовестный труд и в связи с 70-летним юбилеем

наградить Почетной грамотой Совета города Ессентуки Стоянова Ивана

Степановича.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию Совета города по местному самоуправлению и

законности (Е.Н. Выприцкий).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Совета города  Ессентуки                                                               Л.И. Ефремова